
公开询比价公告

项目编号:POWERCHINA-0106002-240021

中国电建水电六局华中公司资产管理部为中国水利水电第六工程局有限公

司辽西北盘锦应急支线供水工程采购安全用品及零星物资，采购单位将根据项目

施工实际情况与中标供应商签订采购合同。辽西北盘锦应急支线供水工程北镇分

水口取水，送至盘锦市盘山县、华锦集团、盘锦市区、盘锦市大洼县、盘锦市临

港开发区、辽东湾新区净水厂等多个受水点，年供水可达 1.46 亿 m³/年。盘锦应

急支线供水工程等别为Ⅲ等，工程规模为中型，永久性主要水工建筑物级别为 3

级，永久性次要水工建筑物级别为 4级，临时性水工建筑物级别为 5级；输水管

道及附属构筑物、配水站、取水头部均为主要建筑物，为 3级建筑物。本工程主

要建筑物的设计洪水标准为 30 年一遇，校核洪水标准为 100 年一遇。

一、拟采购货物一览表

序号 物资名称 规格型号
单位 暂估

数量

备

注

1 安全防护栏杆 方管加厚/黄黑/1.2*2m 套 2300

2 移动式基坑防护栏 红黑/1.2*2m 套 1300

3 反光贴 5cm*25m 盘 50

4 铜芯电缆 3*4+2*1.5 平方 米 800

5 铜芯电缆 3*6+2*4 平方 米 400

6 铜芯电缆 3*25+2*10 平方 米 200

7 二级配电柜 250A 分 4*160+2*100A 个 3

8 三级配电柜 100A 分 5*63+3*32A 个 20

9 漏电断路器 4匹 100A 个 20

10 漏电断路器 4匹 63A 个 20

11 漏电断路器 4匹 32A 个 32

12 反光马甲 常规 件 400

13 五彩三角旗 100 米 包 40

14 安全绳 尼龙/30 米 根 50

15 五点式安全带 XGD-2 根 20



16 救生衣 实心泡沫 个 30

17 救生圈 承重 50-100KG 个 30

18 线手套 常规 副 500

19
手持式可燃气体报

警器
SW-7500D 套 3

20 警戒带 5cm*40m 盘 28

21 密目网 2000 目/8*40 米 卷 1000

22 干粉灭火器 4KG 个 40

23 灭火器箱 4KG/2 支装 个 30

24 推车式干粉灭火器 20KG 个 10

25 太阳能 LED 爆闪灯 带 2米立柱/红蓝灯/6W 套 40

26 彩色刀旗 印字 4000*700*1200 面 1000

27 竹杆 2米 个 1000

28 气体检测仪 ADKS-4 个 4

29 叶轮式风速测试仪 FLUKE-925 个 4

30
太阳能球形机摄像

头套装

海康威视 360°

DS-2DE3Q140MXL-GLSE/PH20S80
套 4

31 安全防护网 3*6m/网孔 5cm 片 600

32 反光路锥 75cm 个 100

33 发电机防护棚 2*2*2m 个 4

34 安全爬梯 0.8*6.5m 个 4

35 配电箱防护棚 12.5*2*2.5m 个 15

36 污水泵 3寸/7.5kw 台 4

37 帆布水泵带 3寸 米 300

38 电缆支架 DLD-82361 个 200

39 便携式汽油发电机 功率 10KW 220V/3380V 两用 台 4

40 微型消防站全套 含消防器材/1.8*1.2m 台 4



41 隔离墩 加重塑料 个 200

42 伸缩式围栏 1.2*2.5M 个 100

43 安全帽 玻璃钢 个 400

44 移动式卫生间 1.2*2M 个 4

45 水泵控制器 7.5KW/380V 个 4

46 应急帐篷 防寒阻燃/3*3M 个 3

说明：本次询比价采购数量为暂估数量，（采购的具体数量以所签订合同为准），

结算量以实际供货并经验收合格的数量为准。并且以实际工程需求供应，由于工

程设计变更导致实际供应数量减少，采购人不对成交人进行任何补偿。投标报价

即为最终报价，原则上不再对报价问题进行重新报价。

二、采购要求

1、报价人的资质要求：

报价人为生产企业的，必须是依照中华人民共和国法律设立的企业法人，并

在中华人民共和国境内登记注册，注册资本要求企业注册资金应在 3000 万元及

以上，具有有效期内的质量、环境和职业健康安全管理保证体系认证证书；

报价人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立的企业法人，并在

中华人民共和国境内登记注册，注册资本要求企业注册资金应在 1000 万元及以

上，具有生产企业针对本采购项目的授权代理书，或与生产企业签订采购合同协

议扫描件，且其代理的生产企业须满足生产企业资格条件的要求。

报价人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。报价人具有开具增值税电子普通发票的能力。

2、本次询比价采购的物资为分期分批次采购。

3、合同执行期间如遇国家财税政策调整，以不含税合同价格为基础，调整

含税合同价格。

4、交货期：预计供货开始时间从 2024 年 8 月中旬开始至工程施工结束，且

按采购人要求的时间分批组织进场。

5、货物验收：采购人和成交人对进场物资进行记数点验、检尺计量，以验

收合格的实际供货数量，并作为结算数量的依据。

6、交货地点：辽宁省锦州市北镇市辽西北盘锦应急输水工程水电六局项目



部施工现场（具体地址以合同为准）。

7、询比价采购文件的获取

（1）凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于 2024

年 7 月 29 日下午 15 时 00 分前（北京时间）在中国电力建设股份有限公司设备

物资集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）免费注册、在线报名，并上传

下列资料：

提供购买采购文件的法人和经办人身份证的扫描件，及法定代表人签发的针

对本采购项目购买采购文件授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件（合并文件

上传）。

（2）已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电力建设股

份有限公司设备物资集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）下载公开询比

价采购文件。

8、报价文件的递交

（1）报价文件（电子版）在线投递（截止时间，下同）为 2024 年 7 月 30

日下午 15 时 00 分（北京时间）和 2024 年 7 月 31 日下午 15 时 00 分（北京时间），

采用两次竞价方式。报价人应在截止时间前通过投标管家客户端递交电子报价文

件。

（2）本次采购将通过集采平台投标管家客户端全程在线开展，须各报价人

在线进行操作，严格按照要求进行在线报价，因操作流程失误造成的报价失败将

由报价人自行承担后果。

（3）各报价人须登陆集采平台投标管家客户端进行电子报价文件的编制和

在线投递。请各报价人充分考虑文件大小、网络速度的影响，并预留充足的时间，

逾期将无法提交。（电子报价文件的在线投递建议至少提前 2小时完成）。

（4）报价截止时间如有变动，采购人将在集采平台上及时以补遗形式通知

所有已购买采购文件的报价人。

（5）递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台通过股份公司或中国水



利水电第六工程局有限公司、华中公司合格供应商审查，成为合格供应商后方能

进行报价文件递交和开标。未办妥成为合格供应商造成无法递交和开标的，责任

自负。

合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：

4006-27-4006，具体联系方式请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服

经理（袁女士）电话。

9、投标报价的要求：

（1）上传报价文件须为盖章报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人

决定。

（2）成交确定原则：质量和服务相等且报价最低。

10、报价有效期：60 天

11、投标报价的方式：

（1）采用两次竞价的方式

（2）本次询比价采购的物资价格为固定单价，报价人报价时须写明综合单

价及总价、产品的规格型号和运输费用。

综合投标单价包括但不限于以下费用：物资制造的原材料、生产成本、税金、

合理利润、保险费、运输费、装车费；包括出厂前所需进行的试验、检验费用和

售后服务，交付采购人使用前所有可能发生的费用。确定成交供应商不再增补任

何费用。

（3）报价的计算公式：报价人的综合交货总价=综合报价单价*暂估数量（报

价有效期内综合单价不得更改）

12、付款条件：

（1）供应期为上月 21 日至当月 20 日。

（2）支付方式：物资采购合同签定后无预付款；待供货方将货物运到工程

施工现场，经验收合格且提供质量文件后，采购人办理《材料结算单》。供货方

根据《材料结算单》，提供对应金额符合国家规定且满足采购人财务要求的增值



税电子普通发票，采购人在收到增值税电子普通发票后 90 个工作日之内支付该

批货款金额的 65%，在单项施工部位完成并通过质量验收合格后 60 个工作日内

支付该批货款的 30%;当批货款金额的 5%为质保金，当期不予支付；在质量保证

期满后无质量问题，于 60 个工作日内支付供货方。在质量保证期内如出现质量

问题，则质保金支付相应顺延。

（3）付款方式：电汇/承兑汇票/建行 E信通/电建融信等方式。在支付过程

中，确定好相应的账期，所发生的贴息费用明确由供货方承担。

13、质量标准及质保期：

（1）供货方所提供货物的质量满足如下技术标准：

A干粉灭火器及灭火器箱的质量必须满足 GB 4351-2023《手提式灭火器》标

准要求；

B安全帽的质量必须满足《头部防护—安全帽》（GB 2811-2019）标准要求；

C 安全带的质量必须满足《坠落防护-安全带》(GB 6095-2021)标准要求；

D 的质量必须满足《聚乙烯网格材料》(GB/T 2918-2018)标准要求；

F安全网的质量必须满足《安全网》（GB5725-2009）标准要求；具有强度高、

阻燃、耐磨和耐化学腐蚀性好、弹性好、低温条件柔韧性好。

E电缆的质量必须满足”JB/T8734.2-2012 “额定电压 450/750V 及以下聚

氯乙烯绝缘电缆的相关标准规范要求；

J 配电柜的质量必须满足 GB7251.5-2008 为户外公共场合动力配电柜的要

求，配电柜设备及配件上须附有标志铭牌、指示、警告标识、配电路图纸，箱内

配线美观、开关及电子元件安全可靠。

H安全防护栏杆的安全性能必须符合国家标准 GB31439-2015《公路交通设施

护栏》的要求，强度高、耐腐蚀性、轻巧方便。

G可移动式卫生间质量要求必须符合国家卫生标准，底板及立柱采用方钢焊

接，墙体材料采用环保型 PVC 板外观应该美观大方，产品结构稳固易于吊装移

动，卫生、环保标准符合城市规划建设要求。

K密目网要求符合国家标准（GB 16909-1997）, 防尘耐用，网目密度不低于

https://baike.baidu.com/item/%E5%BC%B9%E6%80%A7%E5%A5%BD/12723118?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E6%9F%94%E9%9F%A7%E6%80%A7/719062?fromModule=lemma_inlink


2000 目/100cm2。

供货方每批次到货材料时，需提供材料出厂检验报告及合格证。

（2）各类标准如有不一致的情况，以高标准的检技术要求为准。如果没有

提及适用标准，则应符合中华人民共和国有关机构发布的最新版本的标准。

（3）安全用品及零星物资的质保期为 12 个月。在质量保证期内，如出现质

量问题，则质量保证期相应顺延。

（4）提供的物资应符合国家有关环保法律法规的规定以及甲方 ISO14000

环境体系要求，不能对施工环境造成污染。

三、报价表 单位：元

序

号
货物名称 规格型号 单位 数量

含 税 综 合

单价（元）

含 税 合

价（元）

备

注

1 安全防护栏杆 方管加厚/黄黑/1.2*2m 套 2300

2
移动式基坑防

护栏
红黑/1.2*2m 套 1300

3 反光贴 5cm*25m 盘 50

4 铜芯电缆 3*4+2*1.5 平方 米 800

5 铜芯电缆 3*6+2*4 平方 米 400

6 铜芯电缆 3*25+2*10 平方 米 200

7 二级配电柜 250A 分 4*160+2*100A 个 3

8 三级配电柜 100A 分 5*63+3*32A 个 20

9 漏电断路器 4匹 100A 个 20

10 漏电断路器 4匹 63A 个 20

11 漏电断路器 4匹 32A 个 32

12 反光马甲 常规 件 400

13 五彩三角旗 100 米 包 40

14 安全绳 尼龙/30 米 根 50



15 五点式安全带 XGD-2 根 20

16 救生衣 实心泡沫 个 30

17 救生圈 承重 50-100KG 个 30

18 线手套 常规 副 500

19
手持式可燃气

体报警器
SW-7500D 套 3

20 警戒带 5cm*40m 盘 28

21 密目网 2000 目/8*40 米 卷 1000

22 干粉灭火器 4KG 个 40

23 灭火器箱 4KG/2 支装 个 30

24
推车式干粉灭

火器
20KG 个 10

25
太阳能 LED 爆

闪灯
带 2米立柱/红蓝灯/6W 套 40

26 彩色刀旗 印字 4000*700*1200 面 1000

27 竹杆 2米 个 1000

28 气体检测仪 ADKS-4 个 4

29
叶轮式风速测

试仪
FLUKE-925 个 4

30
太阳能球形机

摄像头套装

海康威视 360°

DS-2DE3Q140MXL-GLSE/

PH20S80

套 4

31 安全防护网 3*6m/网孔 5cm 片 600

32 反光路锥 75cm 个 100

33 发电机防护棚 2*2*2m 个 4

34 安全爬梯 0.8*6.5m 个 4

35 配电箱防护棚 12.5*2*2.5m 个 15



36 污水泵 3寸/7.5kw 台 4

37 帆布水泵带 3寸 米 300

38 电缆支架 DLD-82361 个 200

39
便携式汽油发

电机

功率 10KW 220V/3380V

两用
台 4

40
微型消防站全

套
含消防器材/1.8*1.2m 台 4

41 隔离墩 加重塑料 个 200

42 伸缩式围栏 1.2*2.5M 个 100

43 安全帽 玻璃钢 个 400

44 移动式卫生间 1.2*2M 个 4

45 水泵控制器 7.5KW/380V 个 4

46 应急帐篷 防寒阻燃/3*3M 个 3

合计（人民币小写）：

合计（人民币大写）：

四、联系方式

采 购 人： 中国水利水电第六工程局有限公司辽西北供水盘锦应急支线输水工

程建安二标项目部

采购机构： 中国水利水电第六工程局有限公司华中公司资产管理部

地 址： 安徽省合肥市包河区义城街道紫云路与嵩山路交叉口高速中央广场

B座 17 楼

邮 编： 230041

联 系 人： 李先生

电 话： 13284157280

电子邮箱： 6j02libo@powerchina.cn

联 系 人： 梁先生

电 话： 15104152910



办理电子密钥及首次申请合格供应商请联系袁女士，报名审核请联系李先

生，技术问题和其他问题请联系梁先生。

五、监督机构

监督机构：中国水利水电第六工程局有限公司华中公司纪检监察部

监督电话：0551-62864155

2024 年 7 月 22 日


	1、报价人的资质要求：
	报价人为生产企业的，必须是依照中华人民共和国法律设立的企业法人，并在中华人民共和国境内登记注册，注册
	报价人为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立的企业法人，并在中华人民共和国境内登记注册，注册资
	报价人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。报价人具有
	2、本次询比价采购的物资为分期分批次采购。
	3、合同执行期间如遇国家财税政策调整，以不含税合同价格为基础，调整含税合同价格。
	三、报价表                                 单位：元
	四、联系方式

		www.bjca.org.cn
	2024-07-25T10:22:54+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




